КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МЫРКАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» июня 2015 года № 28
           село Мыркайское

О  внесении изменений  в решение Мыркайской сельской Думы от 19 декабря 2014 года № 10 «О бюджете Мыркайского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 23 Устава Мыркайского сельсовета, Мыркайская сельская  Дума
РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Мыркайской сельской Думы от 19 декабря 2015 года № 10 «О бюджете Мыркайского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. Исключить  в приложении 5 « Перечень главных администраторов доходов бюджета Мыркайского сельсовета и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мыркайского сельсовета» к решению  строки  099 202 02041 10 0000 151   «Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов» и 099 202 03999 10 000 151   «Прочие субвенции бюджетам сельских поселений».
1.2. Добавить в приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Мыркайского сельсовета и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мыркайского сельсовета» к решению строки 099 202 02 216 10 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов» и 099 202 03999 10 0000 151 «Прочие субвенции бюджетам сельских поселений».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Мыркайской сельской Думы Макарову Т.П.
                   Глава
Мыркайского сельсовета                                                                 И.А. Басалыгин